平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当事業年度において、大規模展示会への積極的な出展や、国内外ユーザーのニーズを捉えた営業提案が効を奏しており
ます。特に、年度中盤にかけての、複数台やリピート、中大型機の受注案件が、第3四半期以降の採算性向上に大きく寄
与しております。こうした状況を受け、利益予想がこれまでの見通しを上回るものとなったことから、上記の通り上方修正い
たします。

以 上

平成24年2月2日
各 位

上場会社名 株式会社 太陽工機
代表者 代表取締役社長 渡辺 登
（コード番号 6164）
問合せ先責任者 常務取締役 小林 秋男
（TEL 0258-42-8808）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 350 310 300 103.18
今回修正予想(B) 5,500 600 560 550 189.17
増減額(B-A) ― 250 250 250
増減率(%) ― 71.4 80.6 83.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,151 106 60 53 18.52